Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CANGUARETAMA
BR-101, Km 160, S/N, Areia Branca, 160, 240220405, CANGUARETAMA / RN, CEP 59190-000

Fone: (84) 4005-4114

EDITAL Nº 50/2025 - DG/CANG/RE/IFRN     24 de setembro de 2025

RESULTADO FINAL DO EDITAL N.º 31/2025-DG/CANG/RE/IFRN
PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DA CARREIRA DE PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

DISCIPLINA: HISTÓRIA

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CANGUARETAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE
DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria nº 1.630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União em
29 de setembro de 2023, torna público o RESULTADO FINAL das Provas de Desempenho e de Títulos, do Processo Seletivo Simplificado destinado à seleção e a
posterior contratação, por tempo determinado, de PROFESSOR SUBSTITUTO, da disciplina de História, regido pelo do Edital n.º 31/2025-DG/CANG/RE/IFRN, de
25 de julho de 2025, conforme disposto a seguir:

DISCIPLINA: HISTÓRIA

N° INSC. NOME DO CANDIDATO AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

23271-3 Dikson De Almeida Freire 92,33 66,00 87,07 1
23274-7 Marília Teles Cavalcante 95,33 51,00 86,47 2
23270-9 Benigna Ingred Aurelia Bezerril 86,50 54,00 80,00 3
23249-9 Fabrício Carlos Paulino Lopes 94,17 12,00 77,73 4
23239-5 Cassio Geovani Da Silva 95,67 0,00 76,53 5
23206-0 Rafaele Sabrina Barbosa Pereira 70,00 58,00 67,60 6*
23212-6 Sabrina Querem Apuque Lima Gomes De Oliveira 80,07 0,00 64,05 7*
23253-5 Silvania Francisca Dantas 64,33 58,00 63,07 8*
23252-0 Samantha Mahayane De Souza Barreto 65,33 0,00 52,27 9*

 *Candidato(a) classificado fora do cadastro de reserva, conforme o item 3.5.1 do Edital de Abertura.

​​​​​​​Canguaretama/RN, 24 de setembro de 2025.

(assinado eletronicamente)
Flávio Rodrigo Freire Ferreira

Diretor-Geral do Campus Canguaretama
(Portaria nº 2304/2024-RE/IFRN, de 23/12/2024, publicada no DOU de 24/12/2024)

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Rodrigo Freire Ferreira, Diretor Geral - CD0002 - DG/CANG, em 24/09/2025 13:50:17.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 24/09/2025. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h@ps://suap.ifrn.edu.br/auten=car-documento/ e forneça os dados
abaixo:

962194
8c41d96a60

https://suap.ifrn.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/928729

	Documento assinado eletronicamente por: